



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 436 407
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAREN ENERGY BIO-EL AS
Forretningsadresse: Habornveien 61
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Dirdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	130 652 152	74 101 731
Annen driftsinntekt	1	278 080	224 302
Sum inntekter		130 930 232	74 326 033
Kostnader			
Varekostnad		32 574 469	20 724 316
Lønnskostnad	2, 3	2 169 252	2 414 200
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 125 926	16 820 343
Annen driftskostnad	5	33 158 126	36 730 408
Sum kostnader		87 027 773	76 689 267
Driftsresultat		43 902 459	-2 363 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 526	90
Annen finansinntekt		843 789	510 557
Sum finansinntekter	6, 7	861 315	510 647
Annen rentekostnad		533 513	488 778
Annen finanskostnad		959 265	570 448
Sum finanskostnader	6, 7	1 492 778	1 059 227
Netto finans		-631 463	-548 580
Ordinært resultat før skattekostnad		43 270 996	-2 911 814
Skattekostnad	8	9 519 620	-639 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 751 376	-2 272 754
Årsresultat		33 751 376	-2 272 755
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		35 350 595	
Annen egenkapital		-1 599 219	-2 272 755
Sum overføringer og disponeringer	9	33 751 376	-2 272 755



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	47 074 162	49 149 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	110 829 250	106 224 812
Sum varige driftsmidler		157 903 412	155 374 246
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		125 000	125 000
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	125 000
Sum anleggsmidler		158 028 412	155 499 246
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	8 707 739	7 525 040
Sum varer		8 707 739	7 525 040
Fordringer			
Kundefordringer	11	45 999 974	16 825 322
Andre fordringer	12	84 639	2 214 972
Konsernfordringer	13	15 000 000	449 518
Sum fordringer		61 084 613	19 489 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	16 396 784	3 005 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 396 784	3 005 645
Sum omløpsmidler		86 189 137	30 020 497
SUM EIENDELER		244 217 548	185 519 743

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 15 372,00)	9, 15	3 074 400	3 074 338
Overkurs	9	42 973 915	14 223 977
Sum innskutt egenkapital		46 048 315	17 298 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	113 865 978	115 465 197
Sum opptjent egenkapital		113 865 978	115 465 197
Sum egenkapital	9	159 914 293	132 763 512
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	15 201 612	15 777 152
Sum avsetninger for forpliktelser		15 201 612	15 777 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 500 000
Sum annen langsiktig gjeld			19 500 000
Sum langsiktig gjeld		15 201 612	35 277 152
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 446 423	11 631 127
Betalbar skatt	8	124 479	
Skyldige offentlige avgifter	14	5 069 692	2 794 502
Kortsiktig konserngjeld	9	45 321 276	
Annen kortsiktig gjeld		2 139 773	3 053 450
Sum kortsiktig gjeld		69 101 643	17 479 079
Sum gjeld		84 303 255	52 756 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 217 548	185 519 743



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 591585

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 436 407
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVITEBJØRN BIO-EL AS
Forretningsadresse: Habornveien 61
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Dirdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 913 436 407
KVITEBJØRN BIO-EL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	130 652 152	74 101 731
Annen driftsinntekt	1	278 080	224 302
Sum inntekter		130 930 232	74 326 033
Kostnader			
Varekostnad		32 574 469	20 724 316
Lønnskostnad	2, 3	2 169 252	2 414 200
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 125 926	16 820 343
Annen driftskostnad	5	33 158 126	36 730 408
Sum kostnader		87 027 773	76 689 267
Driftsresultat		43 902 459	-2 363 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 526	90
Annen finansinntekt		843 789	510 557
Sum finansinntekter	6, 7	861 315	510 647
Annen rentekostnad		533 513	488 778
Annen finanskostnad		959 265	570 448
Sum finanskostnader	6, 7	1 492 778	1 059 227
Netto finans		-631 463	-548 580
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	9 519 620	-639 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 751 376	-2 272 754
Årsresultat		33 751 376	-2 272 755
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		35 350 595	
Annen egenkapital		-1 599 219	-2 272 755
Sum overføringer og disponeringer	9	33 751 376	-2 272 755



Organisasjonsnr: 913 436 407
KVITEBJØRN BIO-EL AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	47 074 162	49 149 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	110 829 250	106 224 812
Sum varige driftsmidler		157 903 412	155 374 246

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap		125 000	125 000
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	125 000

Sum anleggsmidler		158 028 412	155 499 246
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	10	8 707 739	7 525 040
Sum varer		8 707 739	7 525 040

Fordringer

Kundefordringer	11	45 999 974	16 825 322
Andre fordringer	12	84 639	2 214 972
Konsernfordringer	13	15 000 000	449 518
Sum fordringer		61 084 613	19 489 811

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	16 396 784	3 005 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 396 784	3 005 645

Sum omløpsmidler		86 189 137	30 020 497
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		244 217 548	185 519 743
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (200 aksjer à kr 15 372,00)	9, 15	3 074 400	3 074 338
--	-------	-----------	-----------



Overkurs	9	42 973 915	14 223 977
Sum innskutt egenkapital		46 048 315	17 298 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	113 865 978	115 465 197
Sum opptjent egenkapital		113 865 978	115 465 197
Sum egenkapital	9	159 914 293	132 763 512
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	15 201 612	15 777 152
Sum avsetninger for forpliktelseser		15 201 612	15 777 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			19 500 000
Sum annen langsiktig gjeld			19 500 000
Sum langsiktig gjeld		15 201 612	35 277 152
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 446 423	11 631 127
Betalbar skatt	8	124 479	
Skyldige offentlige avgifter	14	5 069 692	2 794 502
Kortsiktig konserngjeld	9	45 321 276	
Annen kortsiktig gjeld		2 139 773	3 053 450
Sum kortsiktig gjeld		69 101 643	17 479 079
Sum gjeld		84 303 255	52 756 231
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 217 548	185 519 743



Organisasjonsnr: 913 436 407
KVITEBJØRN BIO-EL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Varelageret er verdsatt til gjennomsnittlig pris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i hht forventet levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Pensjoner Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført og kostnaden er lik premien og klassifiseres som lønnskostnader. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske



kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

2.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1794304.00	2095987.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	326248.00	285032.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41757.00	43341.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6943.00	-10160.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2169252.00	2414200.00

Mer om årsverk og lønn
Ytelser til daglig leder

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	407454501.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20653615.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



428108116.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
-271206181.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
156901935.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
-19125926.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2022

KVITEBJØRN BIO-EL AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelageret er verdsatt til gjennomsnittlig pris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i hht forventet levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført og kostnaden er lik premien og klassifiseres som lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

**Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note 1 - Driftsinntekter

	2022	2021
Høytrykksdamp, inkl varmtvann	68 998 335	36 983 173
Fjernvarme	49 349 227	15 033 554
Avfallsmottak, inkl. metallgjenvinning	36 575 306	26 407 312
Forbrenningsavgift avfall	5 144 906	0
Elektrisk kraft	14 631 195	8 641 000
Andre inntekter/hedging contract	-43 768 736	-12 738 485
Sum driftsinntekter	130 930 232	74 326 032

Salgsinntekter geografisk fordelt	2022	2021
Viken	130 930 232	74 326 032
Øvrig	0	0
Sum	130 930 232	74 326 032

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	1 794 304	2 095 987
Arbeidsgiveravgift	326 248	285 032
Pensjonskostnader	41 757	43 341
Andre ytelser	6 943	(10 160)
Sum	2 169 252	2 414 200

Mer om lønn

Ytelser til daglig leder

Lønn kr 1 555 860

Pensjon kr 28 117

Annen godtgjørelse kr 6 876

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Daglig leder har en prestasjonsbasert bonusavtale. Resultatbasert bonus for 2022 er ikke avsatt. I henhold til tidligere praksis blir kostnaden resultatført i det året bonusen blir utbetalt.



Note 4 - Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	I arbeid	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	138 127 330	327 821 500	0	465 948 829
Tilgang i året	133 496	20 298 916	987 385	21 419 797
Avgang i året	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12.2022	138 260 826	348 120 416	987 385	487 368 626
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	-88 977 896	-221 596 687	0	-310 574 583
Årets avskrivninger	-2 229 332	-16 896 593	0	-19 125 925
Balansført verdi 31.12.2022	47 074 162	110 829 250	987 385	157 903 412
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	15-40 år	5-40 år		

Note 5 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	93 973	30 982
Andre tjenester	51 000	83 000
Sum godtgjørelse til revisor	144 973	113 982

Note 6 - Sikring

Selskapet er eksponert for endringer i markedspriser, primært kraftpriser, renter og eventuelt valuta fra utenlandske leverandører som påvirker resultatet. For å styre denne markedsrisikoen inngår selskapet av og til derivatavtaler som renteswapper eller terminkontrakter på kraft og valuta.

Prisen på fjernvarme påvirkes av prisen på elektrisk kraft og utviklingen i KPI. Prisen på selskapets produkter og tjenester er derfor eksponert mot endringer i markedspriser. I tillegg har selskapet kraftkostnader knyttet til produksjon av fjernvarme som dermed utligner noe av eksponeringen.

For å redusere risikoen mot endringer i kraftprisene har selskapet til tider inngått terminkontrakter på salg av kraft i NO1 prisområdet for det påfølgende budsjettåret etter styrets godkjenning. Pr 31.12.2022 hadde selskapet imidlertid ikke noen utestående terminkontrakter på kjøp eller salg av kraft.

Ved større innkjøp i utenlandsk valuta, benyttes det terminkontrakter for å sikre prisen i norske kroner. Pr 31.12.2022 finnes det løpende terminkontrakter på valuta.

Selskapets renterisiko er knyttet til langsiktige lån. Lån med flytende rente er eksponert for variabilitet i kontantstrømmene. For å redusere denne eksponeringen benytter selskapet renteswapper hvor flytende rente mottas og fast rente betales. Dersom kriteriene for sikringsbokføring er oppfylt, inngår disse renteswappene og lånene i en kontantstrømsikring for regnskapsformål. I henhold til interne retningslinjer skal minimum 75% av renteeksponeringen være på fastrente basis. Renteswapper anvendes i styringen for å oppnå dette. Selskapet hadde pr 31.12.22 oppgjort alle banklån og renteswap.



Note 7 - Finansiell risiko

Selskapets virksomhet er utsatt for valutarisiko, renterisiko, markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittisiko. Selskapet benytter finansielle instrumenter for å redusere disse risikoene i henhold til vedtatt finanspolicy. Ansvaret for styring av finansiell risiko ligger hos styret.

Valutarisiko

Innkjøp gjøres av og til i utenlandsk valuta. På kjøpstidspunktet sikres større innkjøp med terminkontrakter.

Renterisiko

Selskapets banklån er oppgjort ved gjeldskonvertering til aksjekapital og overkurs. Selskapet har pr utgangen av regnskapsåret ingen banklån.

Markedsrisiko

Pris på energi levert til Fredrikstad Fjernvarme fastsettes årlig, gjennom en prismodell som er basert på utviklingen i KPI og prisen på elektrisk kraft. Det er videre volumrisiko knyttet til markedets forbruk av fjernvarme da forbruket i stor grad følger temperatur og klima. Ved lav etterspørsel etter damp fra industrien, er der en risiko for at andre energileverandører utnytter sin første rett til å levere sin overskuddsenergi til fjernvarmenettet.

Prisen på damp solgt til industrien. Dampprisen fastsettes ukentlig og avhenger av prisen på elektrisk kraft (område NO1) samt naturgass. Det er volumrisiko knyttet til bedriftenes uttak av damp.

Selskapet både forbruker og produserer elektrisk kraft, hvilket delvis utlikner risikoen knyttet til kraftprisutviklingen.

En større del av selskapets kapasitet for mottak av avfall er inngått på faste priser, hvor prisen avtales årlig. Avfallstonnasjen avhenger av anleggets årlige oppetid.

Likviditetsrisiko

Avfallsinntektene er relativt stabile fra måned til måned mens energiinntektene varierer i høyere grad. Store utsving forekommer imidlertid ifm. planlagt og uplanlagt vedlikehold. Tyngre investeringer i anlegget gjøres normalt i sommerhalvåret ifm. vedlikeholds stopper. Dette medfører varierende likviditet fra driften og investeringer. Styring av likviditet følges opp løpende og har høy prioritet.

Kredittisiko

Selskapet har noen få store kunder som utgjør det vesentlige av inntekter. Disse kundene følges opp løpende og har god betalingshistorikk.



Note 8 - Skatt

Det er avgitt konsernbidrag med kr 45.887.089, skatteeffekten er kr 10.095.160. Netto konsernbidrag er ført mot egenkapitalen med kr 35.791.929.

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	43 270 996	(2 911 814)
+/- Permanente forskjeller		7 002
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	4 164 185	3 555 499
- Fremførbart underskudd	(1 548 092)	
Årets skattegrunnlag	45 887 089	650 687
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	10 095 160	
Sum	10 095 160	
+/- Endring i utsatt skatt	(575 540)	(639 059)
Skattekostnad i resultatregnskapet	9 519 620	(639 059)
Betalbar skatt i skattekostnad	10 095 160	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(9 970 681)	
Betalbar skatt i balansen	124 479	0

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 074 338	14 223 977	115 465 197	132 763 512
Økning AK/overkurs	62	28 749 938		28 750 000
Årets resultat			33 751 376	33 751 376
Konsernbidrag			(35 350 595)	(35 350 595)
Egenkapital 31.12.2022	3 074 400	42 973 915	113 865 978	159 914 293

Økning AK/overkurs er gjeldskonvertering.

Note 10 - Varer

	2022	2021
Varelager reservedeler	8 707 739	7 525 040
Sum	8 707 739	7 525 040

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022. Det er ikke avsatt til tap på kundefordringer som ikke blir betalt ihht kontrakt. Selskapet har dialog med kunden i forbindelse med disse fordringene.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	45 999 974	16 825 322
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	45 999 974	16 825 322

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 13 - Konsernfordringer

Selskapet har gitt et kortsiktig lån til morselskapet Saren Energy AS på kr 5 000 000 samt kr 10 000 000 til Sarpsborg Avfallsenergi AS (søsterselskap). Lånene renteberegnes fra 1.1.2023. Kortsiktig lån til morselskapet gjøres opp ved konsernbidrag.

	2022	2021
Foretak i samme konsern	15 000 000	449 518

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 174 157. Skyldig skattetrekk er kr 174 157.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	200	15 372,00	3 074 400,00
Sum	200		3 074 400,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SAREN ENERGY AS	200	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	200	100,00%	

Morselskapet over har forretningskontor c/o Intertrust (Norway) AS, Wergelandsveien 7, 0167 Oslo. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Kvitebjørn Bio-EI AS inngår i konsolideringen og konsernregnskapet kan fås utlevert der.

Transaksjoner med nærstående

Selskapet har inngått en serviceavtale med morselskapet Saren Energy AS. Kostnadene forbundet med denne avtalen er klassifisert som konsulent tjenester og beløper seg til kr 1 445 526 i 2022.

Note 16 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	73 262 420	69 098 235	4 164 185
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 548 092)	0	(1 548 092)
Sum midlertidige forskjeller	71 714 328	69 098 235	2 616 093
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	15 777 152	15 201 612	575 540



Til generalforsamlingen i Kvitebjørn Bio-EL AS

2018	80	7039	47 639	56 993	62 425	7 772	127 190	84 %
2019	77	6766	47 273	48 676	64 399	5 544	118 619	82 %
2020	80	6990	47 768	59 083	58 769	10 555	128 407	87 %
2021	83	7267	48 343	56 310	72 178	9 543	138 031	89 %
2022	88	7668	58 071	48 553	68 752	11 146	128 451	77 %

STYRETS ÅRSBERETNING

I. Selskapsstruktur, eierforhold, virksomhetens art og tilholdssted

Kvitebjørn Bio-El AS er et energigjenvinningsanlegg, som sluttbehandler avfall hvor avfallsenergien gjenvinnes og leveres som miljøvennlig fjernvarme, prosessdamp og elektrisk kraft. Anlegget har en langsiktig avtale med FREVAR KF som ivaretar driften av anlegget.

SAREN Energy AS har vært eier av Kvitebjørn Bio-El siden 2020. SAREN Energy AS eies av Sarpsborg Infrastructure AS og Snowflake Capital AS

Virksomheten er lokalisert i Fredrikstad.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Side 4

KVITEBJØRN BIO-EL AS
ÅRSRAPPORT 2022

II. Årets resultater og aktiviteter

Inntektene økte fra året før til **130.930.232,-** (74.326.033,-). Økningen skyldes økt driftstid på anlegget, økte markedspriser på elektrisk kraft som påvirker selskapets prisingsmodeller samt økte inntekter fra mottak av brennbart restavfall. Driftsresultat etter avskrivning ble dermed høyere enn året før og ble på **43.902.459,-** (- 2.363.234,-) Årets resultat ble **33.751.376,-** (- 2.272.755,-)

Egenkapitalen ved utgangen av året er på **159.914.293,-** (132.763.512,-) og utgjør **65 %** (72%) av totalkapitalen på **244.217.548,-** (185.519.743,-). Langsiktig rentebærende gjeld var ved utgangen av året **0,-** (19.500.000,-). Selskapet omløpsmidler kan dekke den kortsiktige gjelden på balansedagen og den finansielle stillingen anses tilfredsstillende.

Oppetiden i 2022 var over gjennomsnittet for de foregående fem årene og endte på 7.668 timer (88 %). Det ble totalt gjenvunnet energi fra 58.071 tonn brennbart restavfall. Salget av energi var på 128,4 GWh fordelt på 54% fjernvarme, 38% prosessdamp og 9% kraftproduksjon. Energiutnyttelsen over året ble 77%, hvilket er over kravet i utslippstillatelsen.

Myndighetene har et langsiktig mål om å øke avgifter relatert til at utslipp av fossil CO₂, hvilket medfører økte kostnader for selskapet. Det er usikkert hvordan disse økte kostnadene kan bli dekket inn. Selskapet opplever tiltakende prisvekst på innkjøpte varer og tjenester. Energiinntektene er knyttet til markedsprisen på elektrisk kraft, hvilket er et volatil marked. Behovet for pålitelig, miljøvennlig og konkurransedyktig energi er til stede og selskapet vil fortsette å investere for at (1) mengde brennbart restavfall til energigjenvinning kan øke, og dermed øke energiproduksjonen og at (2) energiutnyttelsen økes ytterligere.

III. Forskning og utvikling

Det pågår kontinuerlig arbeid i egen regi og i samarbeid med andre for å utvikle nye løsninger for å øke produktiviteten og utnytte ressurser bedre. Virksomheten deltar blant annet i et prosjekt for CO₂-fangst.

IV. Arbeidsmiljø

Sykefraværet er lavt (0%) og arbeidsmiljøet ansees som godt. Driftssjef gjennomfører vernerunder og inspeksjoner sammen med HMSK leder SAREN Energy samt med FREVAR som er innleid operatør på anlegget. Rapport fra vernerunder følges opp som en del av selskapets HMS-arbeid. Det har i år 2022 ikke vært personskader med fravær, hverken i selskapet eller hos selskapets hovedsamarbeidspartnere tilknyttet anleggsdriften.

V. Likestilling og tiltak mot diskriminering

Ved utgangen av året var det to ansatte i selskapet, hvorav ingen kvinner. Selskapet arbeider for å fremme likestilling, herunder at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

VI. Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Saren Infrastructure AS med datterselskaper er omfattet av en styre- og ledelsesansvarsforsikring i QBE med en forsikringssum som av selskapet anses som adekvat ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Side 5

KVITEBJØRN BIO-EL AS
ÅRSRAPPORT 2022

VII. Åpenhetsloven

Den lovpålagte rapportering i relasjon til Åpenhetsloven offentliggjøres senest den 30. juni 2023 på websiden til SAREN Energy AS - www.sarenenergy.com.

VIII. Påvirkning av ytre miljø

Anlegget var i ordinær drift hele året. Den aktivitet som utføres påvirker miljøet positivt. Produksjon av energi basert på avfallsressurser bidrar til reduksjon av forbruk av fossile brenslere og dermed reduserte CO2 utslipp. Virksomhetene er strengt regulert gjennom tillatelser og lovgivning og det gjøres regelmessig kontroller og stikkprøver av de utslipp til luft og askerester som kommer fra selskapets virksomhet. Tiltak iverksettes for å overholde de til enhver tid gjeldende utslippskrav med best mulig margin. Anleggets beliggenhet er like ved Øra Naturresevat, og som setter ekstra krav til gjennomføring av driften.

IX. Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift fremdeles er til stede.

X. Andre forhold

Med virkning fra 1.1.2022 har myndighetene innført avgift på forbrenning av avfall (særvgift). Kvitebjørn Bio-El, på linje med alle andre avfallsforbrenningsanlegg i Norge, innbetaler avgiften månedlig.

Utover dette er det ikke fremkommet hendelser som påvirker regnskapet som er avgitt utover det som fremkommer av regnskapet og notene.

XI. Anvendelse av årets resultat

For Kvitebjørn Bio-El AS ble årets resultat på **33.751.376,-** Styret foreslår følgende anvendelse:

Avgitt konsernbidrag	kr 35.350.595,-
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr 1.599.219,-</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>kr 33.751.376,-</u>

Etter denne disponeringen utgjør den frie egenkapital etter fradrag for aksjekapital **kr 156.839.893,-**

Fredrikstad / Oslo / London, 11. mai 2023

DocuSigned by:

0A6534
Wessel Remi Schevemels
Styrets leder

DocuSigned by:

EBD406C2985F723
Oliver Hailzl
Styremedlem

DocuSigned by:

602F8A44199C
Anders Ombustvedt
Styremedlem

DocuSigned by:

1B17672B8071F56
Rune Dirdal
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Resultatregnskap for 2022 KVITEBJØRN BIO-EL AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	130 652 152	74 101 731
Annen driftsinntekt	1	278 080	224 302
Sum driftsinntekter		130 930 232	74 326 033
Varekostnad		(32 574 469)	(20 724 316)
Lønnskostnad	2, 3	(2 169 252)	(2 414 200)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	(19 125 926)	(16 820 343)
Annen driftskostnad	5	(33 158 126)	(36 730 408)
Sum driftskostnader		(87 027 773)	(76 689 267)
Driftsresultat		43 902 459	(2 363 234)
Annen renteinntekt		17 526	90
Annen finansinntekt		843 789	510 557
Sum finansinntekter	6, 7	861 315	510 647
Annen rentekostnad		(533 513)	(488 778)
Annen finanskostnad		(959 265)	(570 448)
Sum finanskostnader	6, 7	(1 492 778)	(1 059 227)
Netto finans		(631 463)	(548 580)
Resultat før skattekostnad		43 270 996	(2 911 814)
Skattekostnad	8	(9 519 620)	639 059
Arsresultat		33 751 376	(2 272 755)
Overføringer			
Konsernbidrag		35 350 595	0
Annen egenkapital		(1 599 219)	(2 272 755)
Sum	9	33 751 376	(2 272 755)



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Balanse pr. 31. desember 2022 KVITEBJØRN BIO-EL AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	47 074 162	49 149 434
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	110 829 250	106 224 812
Sum varige driftsmidler		157 903 412	155 374 246
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		125 000	125 000
Sum finansielle anleggsmidler		125 000	125 000
Sum anleggsmidler		158 028 412	155 499 246
Omløpsmidler			
Varer	10	8 707 739	7 525 040
Sum varer		8 707 739	7 525 040
Fordringer			
Kundefordringer	11	45 999 974	16 825 322
Andre fordringer	12	84 639	2 214 972
Konsernfordringer	13	15 000 000	449 518
Sum fordringer		61 084 613	19 489 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	16 396 784	3 005 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 396 784	3 005 645
Sum omløpsmidler		86 189 137	30 020 497
Sum eiendeler		244 217 548	185 519 743



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Balanse pr. 31. desember 2022 KVITEBJØRN BIO-EL AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 15 372,00)	9, 15	3 074 400	3 074 338
Overkurs	9	42 973 915	14 223 977
Sum innskutt egenkapital		46 048 315	17 298 315
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	113 865 978	115 465 197
Sum opptjent egenkapital		113 865 978	115 465 197
Sum egenkapital	9	159 914 293	132 763 512
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	16	15 201 612	15 777 152
Sum avsetning for forpliktelser		15 201 612	15 777 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	19 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	19 500 000
Sum langsiktig gjeld		15 201 612	35 277 152
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 446 423	11 631 127
Betalbar skatt	8	124 479	0
Skyldige offentlige avgifter	14	5 069 692	2 794 502
Kortsiktig konserngjeld	9	45 321 276	0
Annen kortsiktig gjeld		2 139 773	3 053 450
Sum kortsiktig gjeld		69 101 643	17 479 079
Sum gjeld		84 303 255	52 756 231
Sum egenkapital og gjeld		244 217 548	185 519 743

Fredrikstad / Oslo / London, 11. mai 2023

Styret i Kvitebjørn Bio-El AS

DocuSigned by:

Wessel Remi Schevernels
Styrets leder

DocuSigned by:

Oliver Hailzl
Styremedlem

DocuSigned by:

Anders Ombustvedt
Styremedlem

DocuSigned by:

Rune Dirdal
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Noter 2022

KVITEBJØRN BIO-EL AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelageret er verdsatt til gjennomsnittlig pris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i henhold til forventet levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført og kostnaden er lik premien og klassifiseres som lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Note 1 - Driftsinntekter

	2022	2021
Høytrykksdamp, inkl varmtvann	68 998 335	36 983 173
Fjernvarme	49 349 227	15 033 554
Avfallsmottak, inkl. metallgjenvinning	36 575 306	26 407 312
Forbrenningsavgift avfall	5 144 906	0
Elektrisk kraft	14 631 195	8 641 000
Andre inntekter/hedging contract	-43 768 736	-12 738 485
Sum driftsinntekter	130 930 232	74 326 032

Salgsinntekter geografisk fordelt	2022	2021
Viken	130 930 232	74 326 032
Øvrig	0	0
Sum	130 930 232	74 326 032

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	1 794 304	2 095 987
Arbeidsgiveravgift	326 248	285 032
Pensjonskostnader	41 757	43 341
Andre ytelser	6 943	(10 160)
Sum	2 169 252	2 414 200

Mer om lønn

Ytelser til daglig leder

Lønn kr 1 555 860

Pensjon kr 28 117

Annen godtgjørelse kr 6 876

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Daglig leder har en prestasjonsbasert bonusavtale. Resultatbasert bonus for 2022 er ikke avsatt. I henhold til tidligere praksis blir kostnaden resultatført i det året bonusen blir utbetalt.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Note 4 - Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	I arbeid	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	138 127 330	327 821 500	0	465 948 829
Tilgang i året	133 496	20 298 916	987 385	21 419 797
Avgang i året	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12.2022	138 260 826	348 120 416	987 385	487 368 626
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	-88 977 896	-221 596 687	0	-310 574 583
Årets avskrivninger	-2 229 332	-16 896 593	0	-19 125 925
Balansført verdi 31.12.2022	47 074 162	110 829 250	987 385	157 903 412
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	15-40 år	5-40 år		

Note 5 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	93 973	30 982
Andre tjenester	51 000	83 000
Sum godtgjørelse til revisor	144 973	113 982

Note 6 - Sikring

Selskapet er eksponert for endringer i markedspriser, primært kraftpriser, renter og eventuelt valuta fra utenlandske leverandører som påvirker resultatet. For å styre denne markedsrisikoen inngår selskapet av og til derivatavtaler som renteswapper eller terminkontrakter på kraft og valuta.

Prisen på fjernvarme påvirkes av prisen på elektrisk kraft og utviklingen i KPI. Prisen på selskapets produkter og tjenester er derfor eksponert mot endringer i markedspriser. I tillegg har selskapet kraftkostnader knyttet til produksjon av fjernvarme som dermed utligner noe av eksponeringen.

For å redusere risikoen mot endringer i kraftprisene har selskapet til tider inngått terminkontrakter på salg av kraft i NO1 prisområdet for det påfølgende budsjettåret etter styrets godkjenning. Pr 31.12.2022 hadde selskapet imidlertid ikke noen utestående terminkontrakter på kjøp eller salg av kraft.

Ved større innkjøp i utenlandsk valuta, benyttes det terminkontrakter for å sikre prisen i norske kroner. Pr 31.12.2022 finnes det løpende terminkontrakter på valuta.

Selskapets renterisiko er knyttet til langsiktige lån. Lån med flytende rente er eksponert for variabilitet i kontantstrømmene. For å redusere denne eksponeringen benytter selskapet renteswapper hvor flytende rente mottas og fast rente betales. Dersom kriteriene for sikringsbokføring er oppfylt, inngår disse renteswappene og lånene i en kontantstrømsikring for regnskapsformål. I henhold til interne retningslinjer skal minimum 75% av renteeksponeringen være på fastrente basis. Renteswapper anvendes i styringen for å oppnå dette. Selskapet hadde pr 31.12.22 oppgjort alle banklån og renteswap.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Note 7 - Finansiell risiko

Selskapets virksomhet er utsatt for valutarisiko, renterisiko, markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko. Selskapet benytter finansielle instrumenter for å redusere disse risikoene i henhold til vedtatt finanspolicy. Ansvaret for styring av finansiell risiko ligger hos styret.

Valutarisiko

Innkjøp gjøres av og til i utenlandsk valuta. På kjøpstidspunktet sikres større innkjøp med terminkontrakter.

Renterisiko

Selskapets banklån er oppgjort ved gjeldskonvertering til aksjekapital og overkurs. Selskapet har pr utgangen av regnskapsåret ingen banklån.

Markedsrisiko

Pris på energi levert til Fredrikstad Fjernvarme fastsettes årlig, gjennom en prismodell som er basert på utviklingen i KPI og prisen på elektrisk kraft. Det er videre volumrisiko knyttet til markedets forbruk av fjernvarme da forbruket i stor grad følger temperatur og klima. Ved lav etterspørsel etter damp fra industrien, er der en risiko for at andre energileverandører utnytter sin førsterett til å levere sin overskuddsenergi til fjernvarmenettet.

Prisen på damp solgt til industrien. Dampprisen fastsettes ukentlig og avhenger av prisen på elektrisk kraft (område NO1) samt naturgass. Det er volumrisiko knyttet til bedriftenes uttak av damp.

Selskapet både forbruker og produserer elektrisk kraft, hvilket delvis utlikner risikoen knyttet til kraftprisutviklingen.

En større del av selskapets kapasitet for mottak av avfall er inngått på faste priser, hvor prisen avtales årlig. Avfallstonnasjen avhenger av anleggets årlige oppetid.

Likviditetsrisiko

Avfallsinntektene er relativt stabile fra måned til måned mens energiinntektene varierer i høyere grad. Store utsving forekommer imidlertid ifm. planlagt og uplanlagt vedlikehold. Tyngre investeringer i anlegget gjøres normalt i sommerhalvåret ifm. vedlikeholds stopper. Dette medfører varierende likviditet fra driften og investeringer. Styring av likviditet følges opp løpende og har høy prioritet.

Kredittrisiko

Selskapet har noen få store kunder som utgjør det vesentlige av inntekter. Disse kundene følges opp løpende og har god betalingshistorikk.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Note 8 - Skatt

Det er avgitt konsernbidrag med kr 45.887.089, skatteeffekten er kr 10.095.160. Netto konsernbidrag er ført mot egenkapitalen med kr 35.791.929.

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	43 270 996	(2 911 814)
+/- Permanente forskjeller		7 002
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	4 164 185	3 555 499
- Fremførbart underskudd	(1 548 092)	
Årets skattegrunnlag	45 887 089	650 687
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	10 095 160	
Sum	10 095 160	
+/- Endring i utsatt skatt	(575 540)	(639 059)
Skattekostnad i resultatregnskapet	9 519 620	(639 059)
Betalbar skatt i skattekostnad	10 095 160	
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(9 970 681)	
Betalbar skatt i balansen	124 479	0

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 074 338	14 223 977	115 465 197	132 763 512
Økning AK/overkurs	62	28 749 938		28 750 000
Årets resultat			33 751 376	33 751 376
Konsernbidrag			(35 350 595)	(35 350 595)
Egenkapital 31.12.2022	3 074 400	42 973 915	113 865 978	159 914 293

Økning AK/overkurs er gjeldskonvertering.

Note 10 - Varer

	2022	2021
Varelager reservedeler	8 707 739	7 525 040
Sum	8 707 739	7 525 040

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022. Det er ikke avsatt til tap på kundefordringer som ikke blir betalt ihht kontrakt. Selskapet har dialog med kunden i forbindelse med disse fordringene.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	45 999 974	16 825 322
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	45 999 974	16 825 322

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Note 13 - Konsernfordringer

Selskapet har gitt et kortsiktig lån til morselskapet Saren Energy AS på kr 5 000 000 samt kr 10 000 000 til Sarpsborg Avfallsenergi AS (søsterselskap). Lånene renteberegnes fra 1.1.2023. Kortsiktig lån til morselskapet gjøres opp ved konsernbidrag.

	2022	2021
Foretak i samme konsern	15 000 000	449 518

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 174 157. Skyldig skattetrekk er kr 174 157.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	200	15 372,00	3 074 400,00
Sum	200		3 074 400,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SAREN ENERGY AS	200	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	200	100,00%	

Morselskapet over har forretningskontor c/o Intertrust (Norway) AS, Wergelandsveien 7, 0167 Oslo. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Kvitebjørn Bio-EI AS inngår i konsolideringen og konsernregnskapet kan fås utlevert der.

Transaksjoner med nærstående

Selskapet har inngått en serviceavtale med morselskapet Saren Energy AS. Kostnadene forbundet med denne avtalen er klassifisert som konsulent tjenester og beløper seg til kr 1 445 526 i 2022.

Note 16 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	73 262 420	69 098 235	4 164 185
Skattemessig fremførbart underskudd	(1 548 092)	0	(1 548 092)
Sum midlertidige forskjeller	71 714 328	69 098 235	2 616 093
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	15 777 152	15 201 612	575 540



DocuSign Envelope ID: 201CCACF-6E8C-489E-8F9D-8E82DD0676F2

Indirekte kontantstrøm

Kvitebjørn Bio-EI AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	43 270 996	-2 911 814
-Periodens betalte skatt	0	0
+Ordinære avskrivninger	19 125 926	16 820 344
+/-Endring i varelager	-1 182 699	-1 258 643
+/-Endring i kundefordringer	-29 174 652	-8 647 715
+/-Endring i leverandørgjeld	4 815 296	3 668 492
+/-Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 726 634	-5 626 108
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 581 501	2 044 557
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-21 440 362	-17 084 878
- Utalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-25 000
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 440 362	-17 109 878
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	-19 500 000	-1 500 000
+ Innbetaling av egenkapital	28 750 000	0
- Utbetaling lån til selskap i samme konsern	-15 000 000	
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 750 000	-1 500 000
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 391 139	-16 565 321
+Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 005 645	19 570 966
=Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	16 396 784	3 005 645



Indirekte kontantstrøm

Kvitebjørn Bio-EI AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	43 270 996	-2 911 814
-Periodens betalte skatt	0	0
+Ordinære avskrivninger	19 125 926	16 820 344
+/-Endring i varelager	-1 182 699	-1 258 643
+/-Endring i kundefordringer	-29 174 652	-8 647 715
+/-Endring i leverandørgjeld	4 815 296	3 668 492
+/-Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 726 634	-5 626 108
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 581 501	2 044 557
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-21 440 362	-17 084 878
- Utalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-25 000
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-21 440 362	-17 109 878
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	-19 500 000	-1 500 000
+ Innbetaling av egenkapital	28 750 000	0
- Utbetaling lån til selskap i samme konsern	-15 000 000	
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 750 000	-1 500 000
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 391 139	-16 565 321
+Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 005 645	19 570 966
=Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	16 396 784	3 005 645